ontakt en skole for information om

uddannelsesmulighederne

eller

www.efteruddannelse.dk

Godkendte skoler

Next Uddannelses Kgbenhavn 33 88 00 00
Syddansk Erhvervsskole 70 10 99 00
AMU Nordjylland 96 33 22 11
CELF 54 88 88 88
Mercantec 89 50 33 00

www.nextkbh.dk

www.sde.dk

www.amunordjvlland.dk

https://www.celf.dk/

https://www.mercantec.dk/
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Teknisk service pa hoteller,
konference - og feriecentre

Arbejder du med tekniske serviceopgaver pa hoteller,
konference- og feriecentre, si har du her nogle "pakker” af
relevante AMU-kurser, som ogsa kan tages enkeltvis.
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Uddannelses nr.

48579
48581

48582

49236

42844
49432
46661
48454

AMU Uddannelse

Energi og forsyning

Drift af varmeanlag, ejendomsservice

Miljg- og energioptimering 2,
ejendomsservice
Ejendommens installationer,
ejendomsservice
Indeklima og ventilationsanlaeg,
ejendomsservice
Energi-/klimavejleder 1 byggebranchen,
ejendomsservice

Pleje af grenne omrader
Grgnne anleg, planleegning af
plejeopgaver
Beskaering 1
Ukrudtsbekaempelse uden kemi
Indretning og vedligeholdelse af
legepladser

Antal dage

Cn

(&

Cn

Cn

o

Ud- og indvendig bygningsvedligeholdelse, inkl. maskiner

48457
48456

48576

48455

45566

Byggesagsforlgb, ejendomsservice
EFjendomsdrift, budgettering,
ejendomsservice

Fallesvaskerier og hvidevarer,
ejendomsservice

Ejendomsdnift, forebyggelse af skader
og eftersyn

Fjendommens installationer,
ejendomsservice

Betjening af udendgrs maskiner,
egjendomsservice

El-lase og overvagning,
ejendomsservice

Rulle- og bukkestillads - opstilling mv.
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Uddannelses nr.

48747

48578

42302

42388

48459

43766

44853

48574

45110

20801

20802

20803

49265

AMU Uddannelse

Skadedyr 1 ejendomme

ejendomsservice

Teknisk service, konferenceudstyr,

egjendomsservice

Betjening og vedhigeholdelse af mindre

gartnerimaskiner

Verkstedsteknik, gartneromradet
Brugerforstielse

Kommunikation, ejendomsservice

Interkulturel kompetence 1
Jobudgvelsen
Kommunikation og konflikthandtering
- service
Tryghedsskabende aktiviteter,
ejendomsservice

Ydre miljg
Héndtering af olie- og kemikalieaffald
Affaldshandtering, ejendomsservice -
modul 1
Alfaldshandtering, ejendomsservice -
modul 2
Affaldshiandtering, ejendomsservice -
modul 3 - brush Up
Handtering af uheld og ulykker,
ejendomsservice

Antal dage

10

(&1
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